

CLIENTE: PREFEITURIA MUNICIPAL DE TAPEJARA/RS
OBRA: PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA XV DE NOVEMBRO ENTRE A RUA JULIO DE CASTILHOS E O ACESSO AO PARQUE DE RODEIOS MUNICIPAL ÂNGELO ENGÊNIO DAMETTO
LOCAL: RUA XV DE NOVEMBRO ENTRE A RUA JULIO DE CASTILHOS E O ACESSO AO PARQUE DE RODEIOS MUNICIPAL ÂNGELO ENGÊNIO DAMETTO - TAPEJARA/RS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	SERVIÇOS	SERVIÇOS		MÊS 01		MÊS 02		MÊS 03		MÊS 04		TOTAL
		EM (R\$)	EM (%)	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	
1.1	SERVIÇOS INICIAIS	186.409,45	4,15	25,00	46.602,36	25,00	46.602,36	25,00	46.602,36		-	139.807,09
1.2	DRENAGEM	1.206.994,34	26,90	20,00	241.398,87	30,00	362.098,30	30,00	362.098,30	20,00	241.398,87	1.206.994,34
1.3	TERRAPLENAGEM	113.700,32	2,53		-	30,00	34.110,10	30,00	34.110,10	40,00	45.480,13	113.700,32
1.4	PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ESTRUTURA COMPLETA	1.315.887,14	29,33		-		-	25,00	328.971,79	30,00	394.766,14	723.737,93
1.5	PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - RECAPEAMENTO	352.206,05	7,85		-		-	25,00	88.051,51	30,00	105.661,82	193.713,33
1.6	CICLOVIA	507.238,11	11,31		-		-	25,00	126.809,53	30,00	152.171,43	278.980,96
1.7	SINALIZAÇÃO VIÁRIA	190.361,74	4,24		-		-		-		-	-
1.8	CALÇADA E PISO TÁTIL	613.979,79	13,68		-		-		-	40,00	245.591,92	245.591,92
TOTAL		4.486.776,94	100,00	6,42	288.001,23	9,87	442.810,76	21,99	986.643,59	26,41	1.185.070,30	R\$ 2.902.525,88
ACUMULADO				6,42	288.001,23	16,29	730.811,99	38,28	1.717.455,58	64,69	2.902.525,88	

ITEM	SERVIÇOS		MÊS 05		MÊS 06		MÊS 07		MÊS 08		TOTAL	
			%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$		
1.1	SERVIÇOS INICIAIS			-	25,00	46.602,36					46.602,36	
1.2	DRENAGEM			-		-					-	
1.3	TERRAPLENAGEM			-		-					-	
1.4	PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ESTRUTURA COMPLETA		35,00	460.560,50	10,00	131.588,71					592.149,21	
1.5	PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - RECAPEAMENTO		35,00	123.272,12	10,00	35.220,61					158.492,72	
1.6	CICLOVIA		35,00	177.533,34	10,00	50.723,81					228.257,15	
1.7	SINALIZAÇÃO VIÁRIA		30,00	57.108,52	70,00	133.253,22					190.361,74	
1.8	CALÇADA E PISO TÁTIL		30,00	184.193,94	30,00	184.193,94					368.387,87	
TOTAL		4.486.776,94	100,00	22,35	1.002.668,41	12,96	581.582,65	0,00	-	0,00	-	R\$ 4.486.776,94
ACUMULADO				87,04	3.905.194,29	100,00	4.486.776,94	100,00	4.486.776,94	100,00	4.486.776,94	

RAFAEL
BRISOTTO:0211506
6057

Assinado de forma digital por
RAFAEL BRISOTTO:02115066057
Dados: 2024.05.09 08:58:59
-03'00'

Rafael Brisotto
Engenheiro Civil
Responsável Técnico
CREA/RS 217228

DOUGLAS
MATT:01999075013

Assinado de forma digital por
DOUGLAS MATT:01999075013
Dados: 2024.05.09 09:00:22
-03'00'

MATT CONSTRUTORA LTDA.
Douglas Matt
Sócio Administrador
CPF nº 019.990.750-13